
 
 

UCHWAŁA NR XLV/428/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/178/2012 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r.  poz. 1, 66, 1079), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/178/2012 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego poz. 1942, z 2014 r. poz. 1354, z 2016 r. poz. 1101 i z 2017 r. poz. 267) w załączniku do 
uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z póżn. zm.), 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z póżn. zm.), 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z póżn. zm.), 

4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z póżn. 
zm.), 

5) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1119, z póżn. zm.), 

6) ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 
wojennych i okresu powojennego (Dz.U. z 2021 r. poz. 1858, z póżn. zm.), 

7) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2021 r. poz. 1915 z póżn. zm.), 

8) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 685, z późn. 
zm.), 

9) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1009, z póżn. zm.), 

10) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2021), 

11) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176, z póżn. zm.), 

12) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 lipca 2022 r.

Poz. 2592



13) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1372), 

14) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z póżn. zm.), 

15) ustawy z 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 690, z póżn. zm.), 

16) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050, z póżn. 
zm.), 

17) ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), 

18) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1205), 

19) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 447), 

20) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1297), 

21) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744), 

22) ustawy z dnia 11 lutego 2019 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2407, z póżn. zm.), 

23) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 1329), 

24) ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716, z późn. zm.), 

25) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973, z póżn. 
zm.), 

26) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z póżn. zm.), 

27) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, z póżn. zm.), 

28) uchwały Nr XIII/61/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Końskich z dnia 15 marca 1990 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Końskich, 

29) innych właściwych aktów prawnych, 

30) postanowień niniejszego Statutu.”;; 

2) w § 5: 

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) przyznawanie i wypłacanie dodatków osłonowych, o którym mowa u ustawie z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym,”;, 

b) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) wypłacanie świadczeń wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2019 r. 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, w związku z koordynacją systemu zabezpieczeń 
społecznych oraz prowadzenie indywidualnych spraw związanych z nienależnie pobranym 
świadczeniem wychowawczym,”;, 

c) w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu: 

„16) prowadzenie postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska oraz wydawanie w tych sprawach zaświadczeń, 

17) przyznawanie i wypłacanie świadczeń, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”.. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2592



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2592


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 30


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 14

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 17



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-12T10:51:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




